
UCHWAŁA NR XIV/88/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVII/298/10 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 czerwca 2010 roku 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Dolsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale  nr XLVII/298/10 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 czerwca 2010 roku w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Dolsk dokonuje się następujących zmian:

1) § 6:

a) ust. 1  otrzymuje brzmienie:

„1. Przewodniczący Rady Miasta i Gminy nie później niż w terminie 7 dni od dnia otrzymania projektu 
budżetu, przesyła projekt uchwały budżetowej wraz uzasadnieniem i informacją o sytuacji finansowej Gminy 
radnym oraz do zaopiniowania właściwym komisjom rady zgodnie z ich kompetencjami. Jednocześnie 
Przewodniczący Rady określa planowany termin sesji, na której uchwalany będzie budżet.”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„”4. Komisja właściwa do spraw budżetu opiniuje projekt budżetu po otrzymaniu opinii od pozostałych 
komisji Rady, o których mowa w ust. 1 . W posiedzeniu komisji właściwej do spraw budżetu uczestniczą 
przewodniczący komisji opiniujących projekt budżetu lub wyznaczeni przez nich członkowie komisji.”.

2) w § 8:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) odczytaniem opinii właściwych komisji rady, o których mowa w § 6 ust. 1 przez jej przewodniczących lub 
wyznaczonych członków komisji,”,

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) przedstawieniem stanowiska Burmistrza do wniosków zawartych w opiniach komisji,”,

c) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) głosowaniem wniosków komisji nie uwzględnionych przez Burmistrza w autopoprawce do projektu budżetu 
oraz ewentualnych innych wniosków zgłoszonych przez radnych w trakcie dyskusji nad projektem uchwały 
budżetowej,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: 4706DC88-BCC6-4BB6-B982-7CA3C42CFD7A. Uchwalony Strona 1




